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Självklart färgstarkt 
i harmoni med naturen
Det är inte mycket som krävs för att skapa en 
helt ny utomhusmiljö. Beckers färgstarka kulör-
kollektion ger alla möjligheter till fantastiskt 
spännande kombinationer. Så varför inte måla 
uteplatsens terrassgolv i en härlig ny färg, eller 
kära gamla trädgårdssoffan! 

Sköna våren och sommaren som så frikostigt bjuder 
på färgprakt är på ingång. Och för alla som står 
med målarpenseln redo att följa med i färgkaval-
kaden !nns Beckers fantastiska kulörkollektion.  

Våra trädgårdsmöbler brukar av tradition vara vita 
eller möjligtvis träfärgade. Och när de har hängt 
med ett tag och börjar se slitna ut byts de raskt ut 
mot nya möbler som är lika vita eller träfärgade. 
Men lika omodernt som det våren 2010 känns med 
denna slit-och-slängmentalitet och färglösa möble-
ring av trädgården – lika uppfriskande och modernt 
känns det med återvinning och färgglada kulörer. 
För plånboken, miljön och inte minst humöret!

Att använda riktigt starka färger när du målar om 
möbler och snickerier utomhus kan kanske kännas ovant och en smula våghalsigt. Men, så länge den kraftiga kulören 
harmonierar med växter och natur runtomkring behöver du inte oroa dig för att den sticker ut eller skapar obalans. 
En riktigt hallonröd trädgårdsfåtölj gör sig till exempel fantastiskt mot en grön vägg av växter.

Föredrar du lite mildare nyanser har Beckers en hel palett av nya fruktiga pasteller. Tänk en skål jordgubbar på ett 
bord i samma färg som en skopa pistageglass – så vackert! 

Vare sig du målar utemöblerna med Beckers Fönster & snickerifärg, laserar trätrallen med Beckers Terrasslasyr eller 
målar om lättmetallbordet med Beckers Metallackfärg V så skonar du miljön. Det eftersom alla produkter självklart 
är vattenburna. 

Beckers Fönster och snickerifärg 1 liter cirkapris 89 kr
Beckers Terrasslasyr, 1 liter cirkapris 177 kr 
Beckers Metallackfärg V, 1 liter cirkapris 275 kr 
Elit Träolja, 1 liter cirkapris 132 kr 
Elit Ädelträolja, 1 liter cirkapris 165 kr
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